香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lingbao Gold Group Company Ltd.

靈 寶 黃 金 集 團 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3330）

更改香港主要營業地點

靈寶黃金集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之董事會

（「董事會」）謹此宣佈，由二零一九年十二月一日起，本公司位於香港之主要營業地點

將更改為香港銅鑼灣禮頓道 77號禮頓中心 11樓 1104室。

所有聯絡電話及傳真號碼將維持不變。

承董事會命

靈寶黃金集團股份有限公司

主席

陳建正

中國河南省，二零一九年十一月二十日

於本公告日期，本公司董事會由五位執行董事陳建正先生、邢江澤先生、周星女士、

王清貴先生及曾祥新先生；二位非執行董事張飛虎先生及石玉臣先生；以及四位獨立非

執行董事楊東升先生、韓秦春先生、王繼恒先生及汪光華先生組成。